



**Protokół nr 6/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia
z 29 czerwca 2011 r.**

BRM-ZKO.0012.15.4.2011

Posiedzenie komisji prowadził przewodniczący Tomasz Hanczarek.
Na ogólną liczbę 11 radnych, nieobecny był radny Leszek Cybulski.

Porządek posiedzenia:

1. Informacja o stanie realizacji kontroli przeprowadzanych przez Zespoły kontrolne Komisji Rewizyjnej R.M.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie projektu wprowadzenia zmian w Statucie Wrocławia – **druk nr 230/11.**
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

Ad 1. Informacja o stanie realizacji kontroli przeprowadzanych przez Zespoły kontrolne Komisji Rewizyjnej R.M.

Przewodniczący Tomasz Hanczarek poprosił p. Marcina Szelocha dyrektora Biura Rady Miejskiej o informację na temat wyboru kancelarii prawnych.

Dyrektor Marcin Szeloch poinformował radnych, że do chwili obecnej w drodze przetargu zostały wybrane dwie kancelarie prawne, które obsługują pracę zespołów kontrolnych. **Kancelaria Radców Prawnych Sp. k. Maciocha i Wspólnicy** pl. Solny 16 50-062 Wrocław, została wybrana do przeprowadzenia *Kontroli procedury wydawania przez Wydział Spraw Obywatelskich decyzji administracyjnych w sprawach zameldowań i wymeldowań*. Natomiast do przeprowadzenia *Kontroli wydawania decyzji administracyjnych w Wydziale Środowiska i Rolnictwa w 2010 roku*, wybrano **Kancelarię Prawniczą Maciej Derejczyk i Partnerzy** 50-127 Wrocław ul. św. Mikołaja 59-60/19. Nadal istnieje możliwość zgłaszania przez pozostałe zespoły kontrolne wniosków o wyłonienie kancelarii prawnych, które będą obsługiwać pracę zespołów, są jeszcze na ten cel zarezerwowane środki finansowe w wysokości wskazanej przez Komisję Rewizyjną w trakcie przedłożenia planu kontroli na 2011 rok.

Przewodniczący Tomasz Hanczarek zwrócił się do przewodniczących zespołów o informację o stanie realizacji przeprowadzanych kontroli.

Radna Małgorzata Zawada przewodnicząca zespołu powołanego do przeprowadzenia *Kontroli procedury wydawania przez Wydział Spraw Obywatelskich decyzji administracyjnych w sprawach zameldowań i wymeldowań* poinformowała, że odbyły się trzy spotkania organizacyjne w dniach: 25.05.11r., 1.06.11r. i 15.06.11r.,

podczas których obecni byli dyrektorzy z Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Pan Marcin Maciocha z Kancelarii Radców Prawnych Sp. k. Maciocha i Wspólnicy. Ustalono wstępnie harmonogram czasowy pracy zespołu. Do 15 lipca br. ma zostać przeprowadzona kontrola, z której zostanie sporządzony przez kancelarię raport. Podczas ostatniego spotkania wybrano 50 wymeldowań i 20 zameldowań. W wymeldowaniach jest po 50% prowadzonych z urzędu i na wniosek strony. W dniu wczorajszym Pan Marcin Maciocha spotkał się z Panem Jerzym Świercem kierownikiem Działu Spraw Administracyjnych U.M., z którym ustalił swoją organizację pracy w Wydziale, informując jednocześnie, że z dniem 5 lipca br. przystępuje do przeprowadzenia kontroli.

Radny Jan Chmielewski przewodniczący zespołu powołanego do przeprowadzenia *Kontroli wydawania decyzji administracyjnych w Wydziale Środowiska i Rolnictwa w 2010 roku* powiedział, że jest po rozmowach z wybraną kancelarią prawną. Zespół dokonał inwentaryzacji wszystkich wydanych decyzji środowiskowych w 2010 roku, z których zostało wybranych jedenaście, będą one przekazane przedstawicielowi kancelarii w celu dokonania analizy prawnej.

Radny Jarosław Krauze przewodniczący zespołu powołanego do przeprowadzenia *Kontroli stanu przygotowań do EURO 2012 w zakresie wymagań stawianych przez UEFA miastom - gospodarzom Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej* poinformował, że ostatnie posiedzenie zespołu odbyło się 18.05.2011 r. w Hotelu Monopol, który dostał akredytację do tego, żeby był brany pod uwagę przez państwa, których przedstawiciele będą mieszkali we Wrocławiu w czasie EURO 2012. Zespół dokonał wizytacji obiektu. Na chwilę obecną są trzy kraje zainteresowane zakwaterowaniem w tym hotelu. W spotkaniu udział wzięli także dyr. Michał Janicki i dyr. Hanna Domagała, którzy zdali relację z przebiegu przygotowań Wrocławia w zakresie zakwaterowania gości. Zespół był także 24.05.2011r. w Wydziale Zarządzania Kryzysowego U.M. Następne posiedzenie zespołu odbędzie się 6.07.2011 r. o godz. 11.00, porządek spotkania przewiduje wizytację na budowanym stadionie, natomiast o godz. 12.00 odbędzie się spotkanie z Prezesem Portu Lotniczego. Co najmniej raz na dwa miesiące przekazywana jest zespołowi kontrolnemu informacja od służb odpowiedzialnych za przygotowanie do EURO 2012 na temat realizacji obiektów w szerokim zakresie tzn. nie tylko informacje dot. stadionu ale wszystkiego co jest związane z organizacją mistrzostw.

Radna Renata Granowska przewodnicząca zespołu powołanego do przeprowadzenia *Kontroli kompleksowej pięciu wybranych i zrealizowanych inwestycji miejskich realizowanych w latach 2006 – 2010* poinformowała, że zespół zbiera w chwili obecnej wszelkie informacje na temat tego jakie inwestycje były prowadzone w latach 2006-2010. Po skompletowaniu materiałów zwołane zostanie posiedzenie zespołu, na którym wybranych zostanie pięć inwestycji, które zostaną poddane kontroli. W lipcu br. zostanie skierowany przez zespół wniosek do Dyrektora Biura Rady Miejskiej w sprawie wyłonienia dla zespołu kontrolnego kancelarii prawnej.

Radny Tomasz Hanczarek przewodniczący zespołu powołanego do przeprowadzenia *Kontroli finansowania szkół niepublicznych przez Wydział Edukacji* poinformował, że pierwsze spotkanie zespołu odbędzie w dniu dzisiejszym, bezpośrednio po zakończeniu posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Do końca sierpnia br. zespół rozpocznie swoją pracę wspólnie z powołaną kancelarią prawną.

Ad 2. Komisja postanowiła zaopiniować jednogłośnie pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie projektu wprowadzenia zmian w Statucie Wrocławia – **druk nr 230/11.**

Ad 3. Radni postanowili przełożyć przyjęcie protokołu z dnia 14 czerwca 2011 r. na kolejne posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Hanczarek



Protokół sporządził
Ryszard Parkitny